
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 16 червня 2015 року                                         № 354 

 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 07 травня 2015 року № 232 
«Про затвердження переліку  
маршрутів регулярних спеціальних 
рейсів до садово – городніх товариств  
на перевезення усіх пільгових категорій, 
визначених чинним законодавством  
України, на 2015 рік» 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 пункту «a» 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 1, 7, 35 
Закону України «Про автомобільний транспорт», рішенням Кіровоградської 
міської ради від 29 січня 2014 року № 2270 «Про затвердження Програми 
розвитку міського пасажирського транспорту та зв’язку у м. Кіровограді на 
2014 – 2015 роки», з метою забезпечення регулярного спеціального перевезення 
автомобільним транспортом пасажирів усіх пільгових категорій, визначених 
чинним законодавством України, до садово – городніх товариств виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 07 травня 2015 року № 232 «Про затвердження переліку маршрутів 
регулярних спеціальних рейсів до садово – городніх товариств на перевезення 
усіх пільгових категорій, визначених чинним законодавством України, на 
2015 рік», а саме в Переліку автобусних маршрутів регулярних спеціальних 
рейсів до садово – городніх товариств на перевезення пасажирів усіх пільгових 
категорій, визначених чинним законодавством України, на 2015 рік: 

пункт 5 видалити; 
в пункті 27 в графі 5 цифру «80» замінити на цифру «136», в графі 7 

цифру «4194,40» на цифру «7130,48»; 
в пункті 28 в графі 5 цифру «80» замінити на цифру «136», в графі 7 

цифру «14380,80» на цифру «24447,36»; 
в графі 7 рядка «Всього на період з 16 травня по 27 вересня 2015 року» 

цифру «249866,40» замінити на цифру «249087,44». 



 
 

2 

пункти 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28 вважати відповідно пунктами 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильченка С.С. 
 
 
 
Секретар міської ради                        І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кічкіна 24 58 98 


